
                     Obec Staňkovice, Obecní knihovna Staňkovice 

 

 

Vážení občané Staňkovic, Selibic a Tvršic, 
 

Obec Staňkovice, prostřednictvím knihovny, ve spolupráci se 

vzdělávací agenturou  Czech marketing services, a.s.  Vás srdečně zve 

na přednášky v rámci vzdělávací kampaně pro občany malých obcí, 

financované z grantu ministerstva školství. 
 

Na přednáškách se dozvíte mnoho důležitých informací, které 

budete moci využít v každodenním životě při nákupech, 

hospodaření s penězi, při využívání moderních technologií, 

internetu v pracovním i osobním životě a v dalších situacích.  

 

Zkušení lektoři povedou kurzy příjemnou formou, s řadou 

praktických příkladů.   
 

Místo konání: zasedací místnost naproti knihovně ve Staňkovicích  
 

Součástí kurzů bude malé občerstvení a jako dárek každý 

účastník kurzu obdrží stravenku Sodexo v hodnotě 90,- Kč 

 

Kurzy jsou pro občany ZDARMA!!! Účastníci si mohou vybírat 

jednotlivá témata, není nutná účast ve všech kurzech. 

 

Využijte tuto jedinečnou příležitost k osobnímu rozvoji. 

Vyplněné přihlášky odevzdávejte do 3. října 2014 osobně do 

kanceláře Obecního úřadu Staňkovice – p. Jahelková S., nebo se 

přihlaste telefonicky na t. č. 415 721166, 721 908 553 nebo na 

email: jahelkova@stankovice.cz 

 

Věříme, že využijete této nabídky - neváhejte, kapacita kurzů je 

omezena na 15 osob!!! (v případě většího zájmu lze kurzy rozšířit) 

 

Přihlášky v tištěné verzi si můžete vyzvednout v knihovně nebo 

v kanceláři OÚ ve Staňkovicích. 
 

 

 

 



                     Obec Staňkovice, Obecní knihovna Staňkovice 

 

 

Jedná se o tyto kurzy: 

 

 ZÁKLADNÍ OBSLUHA PC, ZAČÁTEČNÍCI (budou Vám zapůjčeny notebooky – 

přenosné počítače) 
Termín: úterý 7. 10. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 

 

 ZAČÍNÁME S INTERNETEM (budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné 

počítače) 
Termín: pondělí 13. 10. 2014 od 14,00 – 18,00 hodin 

 

 BEZPEČNÉ NAKUPOVÁNÍ – jak nenaletět podvodníkům 
Termín: úterý 14. 10. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 
 

 OSOBNÍ FINANCE A OSOBNÍ BANKROT – peníze a my, rodinné finance, úvěry 

– dluhové pasti, exekuce 
Termín: pondělí 20. 10. 2014 od 14,00 – 18,00 hodin 
 

 NOVÝ OBČANSKÝ ZÁKONÍK – týká se nás všech – práva a povinnosti v NOZ 
Termín: úterý 21. 10. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 
 

 JAK ZALOŽIT ŽIVNOST KROK ZA KROKEM – průzkum trhu, plán, rozpočet, 

zdroje financování, reklama, daně 
Termín: pondělí 27. 10. 2014 od 14,00 – 18,00 hodin 
 

 MS WORD, ZAČÁTEČNÍCI - (budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné 

počítače)  
Termín: čtvrtek 30. 10. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 
 

 MS WORD, MÍRNĚ POKROČILÍ - (budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné 

počítače)  
Termín: pondělí 3. 11. 2014 od 14,00 – 18,00 hodin 
 

 MS EXCEL, ZAČÁTEČNÍCI - (budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné 

počítače) 
Termín: úterý 4. 11. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 
 

 MS EXCEL, MÍRNĚ POKROČILÍ - (budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné 

počítače) 
Termín: pondělí 10. 11. 2014 od 14,00 – 18,00 hodin 
 

 SOCIÁLNÍ SÍTĚ (FACEBOOK, LINKEDLN, TWITTER) ZAČÁTEČNÍCI- 

(budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné počítače) 
Termín: úterý 11. 11. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 
 

 SOCIÁLNÍ SÍTĚ (FACEBOOK, LINKEDLN, TWITTER) MÍRNĚ POKROČILÍ - 

(budou Vám zapůjčeny notebooky – přenosné počítače) 
Termín: úterý 18. 11. 2014 od 15,00 – 19,00 hodin 

 
 
 


